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Championnat Amateur 3 Seniors
Le Mans - du 30 octobre au 2 novembre 2014

Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juge

E C B
Perc.Rk

MH

TEC

Tec Art ARTTec Art Tec Art Tec ArtArt

TOUVRON FranceJudge / Juge B :

PAGE SandrineJudge / Juge H :

LENZINI FlorenceJudge / Juge E :

CACHEUX LydieJudge / Juge C : FONTAINE DominiqueJudge / Juge M :

Tec

73.87570.875
70.050

73.250
(2) (1) (1)

NIENKE FAN AAKSENS Audrey LAMOURELLE41
FRI / NOIR / 10 / F /  by LOLKE 371 and DINY VAN L by MELLE 311 - AUDREY LAMOURELLE 70.750

(1)
70.375

(1)

71.825

50 €

%69.750

73.600

71.000

% % % %
%

%

%

69.500 72.000 67.750 74.000 71.750 76.000 71.500 75.000

69.12570.375
68.450

72.000
(3) (2) (2)

RIENZO Flavie REMAUT192
HAN / BAI / 19 / H /  by RITUAL and GOSTA by GODEWIND - ISABELLE VILLEMONTE 68.375

(5)
68.750

(3)

69.725

38 €

%68.500

71.000

69.000

% % % %
%

%

%

67.750 69.000 66.750 74.000 68.250 70.000 71.000 73.000

65.37571.750
67.750

68.250
(1) (8) (4)

OYOLO DU TUREAU Barbara CONIN123
SFA / ALEZAN / 12 / H /  by EMIR PLATIERE and CAYOLA DU TUREAU by FAYRILAND II - JEAN L'HUMEAU 70.375

(2)
69.125

(2)

68.975

30 €

%68.250

70.200

70.000

% % % %
%

%

%

68.750 72.000 68.500 75.000 64.750 66.000 68.500 68.000

68.12566.875
66.850

71.625
(7) (4) (3)

CYBELE Mallory FLORES174
KWPN / BAI / 7 / F /  by JOHNSON and NUX by ZEOLIET - ALEXANDRA DROUET BRZEZINSKI 69.625

(3)
66.375

(8)

68.525

24 €

%64.750

70.200

68.000

% % % %
%

%

%

69.250 70.000 64.750 69.000 66.250 70.000 69.250 74.000

68.75064.000
66.750

66.875
(14) (3) (5)

PLUIE DE MELS Vanessa AGNEZ315
AA / BAI F. / 11 / F /  by DESIR CHAMPEIX and EXCELENCE DE BLEYS by ARPAD II - MARIE NORVEZ 69.625

(3)
67.625

(6)

67.375

20 €

%68.250

68.000

67.000

% % % %
%

%

%

68.250 71.000 63.000 65.000 67.500 70.000 66.750 67.000

64.87568.500
66.450

66.500
(6) (11) (6)

RASTA DU PASSO Allison KIEFFER16
SFA / ALEZAN / 9 / F /  by IMPREVU DE LA COUR and EUREKA D'OR by ORIGANT*HN - ALLISON KIEFFER 66.500

(9)
68.250

(4)

66.925

 

%67.500

67.400

69.000

% % % %
%

%

%

66.000 67.000 67.000 70.000 64.750 65.000 67.000 66.000

67.12569.375
65.450

65.750
(5) (5) (7)

WEYMAN Corinne RAMILLON267
HAN / ALEZAN / 14 / H /  by WELTMEYER and RUBINIA by RUBINSTEIN - CORINNE RAMILLON 64.750

(11)
66.625

(7)

66.725

 

%66.250

68.000

67.000

% % % %
%

%

%

63.500 66.000 65.750 73.000 66.250 68.000 65.500 66.000

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juge

E C B
Perc.Rk

MH

TEC

Tec Art ARTTec Art Tec Art Tec ArtArt

TOUVRON FranceJudge / Juge B :

PAGE SandrineJudge / Juge H :

LENZINI FlorenceJudge / Juge E :

CACHEUX LydieJudge / Juge C : FONTAINE DominiqueJudge / Juge M :

Tec

65.12570.250
66.000

64.250
(4) (9) (14)

TSAR DE LUX Laurence GUTIERREZ248
SFA / BAI / 7 / M /  by KANNAN*GFE and DUCHESSE LANDAISE by LAEKEN - PASCALE TRAVADA 68.125

(6)
65.750

(11)

66.700

 

%65.500

67.400

66.000

% % % %
%

%

%

68.250 68.000 67.500 73.000 64.250 66.000 64.500 64.000

66.62566.000
65.250

65.125
(10) (6) (10)

BARACO Solene DE BRUYNE279
LUS / GRIS / 8 / H /  by REMO QD and MOCUBA by ALTIVO II CNA - SOLENE DE BRUYNE 67.750

(7)
66.125

(9)

66.325

 

%65.250

67.400

67.000

% % % %
%

%

%

67.500 68.000 65.000 67.000 65.250 68.000 63.250 67.000

66.25066.000
65.900

65.500
(10) (7) (8)

MAYENNE DU BREAS Aurelie RABER2010
SFA / ALEZAN / 14 / F /  by BALDER DE SERIPHE and ATHENA SAUVAGE by DANDY DU VERGER - DRESSAGE HORSE NOR 64.250

(13)
68.250

(4)

66.050

 

%68.500

66.200

68.000

% % % %
%

%

%

64.500 64.000 64.000 68.000 66.500 66.000 66.000 65.000

63.37565.875
64.650

65.500
(12) (12) (8)

EFFI'GIE Nathalie GOURDET3311
BWP / GR FER / 10 / H /  by LIPTON and LOLA by PAPI DE LA LANDE - NATHALIE GOURDET 66.625

(8)
65.750

(11)

65.425

 

%64.500

66.200

67.000

% % % %
%

%

%

66.250 67.000 63.750 68.000 62.750 64.000 66.000 65.000

62.75066.250
63.550

65.000
(9) (13) (12)

CAYENNE TURBO HE Anais BRIANT712
KWPN / NOIR / 7 / H /  by DAYANO and SO SIMPLY by SANDRO HIT - ANAIS BRIANT 64.375

(12)
66.000

(10)

64.875

 

%64.000

66.200

68.000

% % % %
%

%

%

63.750 65.000 64.500 68.000 61.500 64.000 64.000 66.000

65.00065.375
64.650

65.125
(13) (10) (10)

LEEWAY Caroline BOUHET2313
HAN / BAI / 15 / H /  by LANDCLASSIC and SERAPHINE by SHERLOCK HOLMES - CAROLINE BOUHET 64.250

(13)
64.375

(14)

64.825

 

%63.750

65.000

65.000

% % % %
%

%

%

64.500 64.000 63.750 67.000 65.000 65.000 66.250 64.000

61.87566.875
63.550

64.375
(7) (14) (13)

BAJKAL Aurore ALLART2514
OES / PALOM / 8 / H /  by DUNCAN 35 and BARWNA by BISTOR - S.A.R.L. PONEY CLUB DE VILLENEUVE D'ASCQ 65.750

(10)
64.500

(13)

64.675

 

%64.000

65.800

65.000

% % % %
%

%

%

65.500 66.000 64.750 69.000 60.750 63.000 62.750 66.000

60.87562.750
59.650

59.875
(15) (15) (15)

LAVINIA Vanina NAYROLLES2115
HAN / ALEZAN / 7 / F /  by LONDONTIME and BALERINA by BERGKRISTALL - VANINA NAYROLLES 61.875

(15)
62.250

(15)

61.525

 

%59.500

63.400

65.000

% % % %
%

%

%

61.750 62.000 60.500 65.000 58.750 63.000 57.750 62.000

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juge

E C B
Perc.Rk

MH

TEC

Tec Art ARTTec Art Tec Art Tec ArtArt

TOUVRON FranceJudge / Juge B :

PAGE SandrineJudge / Juge H :

LENZINI FlorenceJudge / Juge E :

CACHEUX LydieJudge / Juge C : FONTAINE DominiqueJudge / Juge M :

Tec

Signature  Jury:

Total Prize Money : 162 €PARTANT15 CLASSES5

OSLO DU LOUPKARINE INTINS WD - Forfait2
TORELLIMARIE CLAIRE TRAENS WD - Forfait32
FARA IIPETER ANDRESEN WD - Forfait30
RAPSODIE DU CLOSEAULAURENCE ZIMMERMANN WD - Forfait29
QUILTON BOREALMAGALI RUSEK WD - Forfait28
ORIGAN D'ARZNOLWEN KERAUDREN WD - Forfait22
HERCULE DU CHATEAUCLARA HARROCH WD - Forfait18
CASANOVAMARION MERIC WD - Forfait16
BROTHERSCARINE GALERNE WD - Forfait15
FERRARI DBFLORENCE MATHON WD - Forfait14
D'ALTAIRMARIE PIERRE HULCOURT WD - Forfait13
UMBRALRENEE DOMINIQUE TIRAN WD - Forfait11
PHENIX D'AZURSOPHIE BROUST WD - Forfait10
QUELLE ETOILE DE SIONMARIE ANH SCHWARTZ WD - Forfait9
OURAGAN DU FAUBOURGSHIRLEY MAFFRE WD - Forfait8
TARZAN DU PARCMARIE GOBIN WD - Forfait6
ORLANDO DE VAINSMAGALI HOLTZER WD - Forfait5
OTANDO D'ADRIERSVIRGINIE POIBLANC WD - Forfait3
DONNA DI CUORECAROLINE SOUBIRAN WD - Forfait34

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 3Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe


